
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2023. DATA: 26/10/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA/MT, CNPJ: 15.023.906/0001-07, CONTRATADA: MMS PINOVA EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÕES
ESPORTIVAS S.A, CNPJ: 17.992.979/0001-24, FUNDAMENTO LEGAL: ADESÃO Nº 011/2023, VALOR: R$ 224.000,00.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE 26/10/2023 À 25/10/2024. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PISO MODULAR PARA ÁREAS
INTERNAS INDOOR - PRODUZIDO EM POLIPROPILENO (PP) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DE ALTA FLORESTA/MT, CONFORME CONVÊNIO Nº 0538/2023-SECEL/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a698a4fd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:15:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




